

COMUNE DI RIOLO TERME

Ufficio del Sindaco

Riolo Terme, 24 giugno 2020

OGGETTO: AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE.

Al Vice Sindaco Ai Consiglieri Al Segretario generale

La S.V. è invitata a partecipare alla seduta del Consiglio comunale per il giorno

MARTEDI' 30 GIUGNO 2020 alle ORE 20:30

che si terrà a porte chiuse ed in videoconferenza, con l'uso dell'applicazione Lifesizecloud di Lepida e secondo le modalità operative previste dal decreto n. 2/2020. Sarà garantita la possibilità per i consiglieri in difficoltà nell'utilizzare il sistema di videoconferenza di recarsi presso la sala consiliare, per trattare i seguenti argomenti:

1) COMUNICAZIONI COMUNICAZIONI

2) PROPOSTA DELIBERA DI CONSIGLIO

APPROVAZIONE VERBALI DELLA PRECEDENTE SEDUTA CONSILIARE DI MARTEDI' 12 MAGGIO 2020.

3) INTERPELLANZA INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI

4) PROPOSTA DELIBERA DI CONSIGLIO

INDIVIDUAZIONE ORGANI COLLEGIALI CON FUNZIONI AMMINISTRATIVE RITENUTI INDISPENSABILI - ANNO 2020

5) PROPOSTA DELIBERA DI CONSIGLIO

CONVENZIONE TRA I COMUNI DI FAENZA, CASTEL BOLOGNESE, RIOLO TERME E SOLAROLO PER L'UFFICIO UNICO DI SEGRETERIA REP. BIS N. 5701 DEL 10/09/2019 - PROROGA FINO AL 31/12/2020

6) PROPOSTA DELIBERA DI CONSIGLIO

APPROVAZIONE DELLE MODIFICHE AL REGOLAMENTO DELLE ENTRATE TRIBUTARIE COMUNALI

7) PROPOSTA DELIBERA DI CONSIGLIO

EMERGENZA COVID-19. DIFFERIMENTO DEL TERMINE ORDINARIO DI PAGAMENTO DEI TRIBUTI COMUNALI.

Cordiali saluti

Il Sindaco f.to Alfonso Nicolardi